
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn các Tổ hòa giải cơ sở năm 2023 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

          Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 

2015;Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của luật Chính phủ và luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

         Căn cứ Luật Hòa giải ở cơ sở ngày 20 tháng 6 năm 2013; 

         Căn cứ kết quả Đại hội Chi bộ và đại hội thôn ở các đơn vị thôn; 

        Theo đề nghị của Công chức TP-HT, 

QUYẾT ĐỊNH: 

         Điều 1. Kiện toàn lại các Tổ hòa giải ở các đơn vị thôn gồm các Ông, Bà có 

tên sau đây: 

        Tổ hòa giải số 1 (thôn Phúc Tiến) gồm: 

        1.  Ông: Nguyễn Đình Hòa Bí thư Chi bộ  Tổ Trưởng  

        2. Ông: Nguyễn Đình Vỹ Thôn trưởng  Tổ viên 

       3. Bà: Đặng Thị Minh CHT Hội Nông dân Tổ viên 

       4. Bà: Nguyễn Thị Hằng CHT Hội Phụ nữ Tổ viên 

       5. Ông: Đặng Quốc Điểm CHT Hội CCB Tổ viên 

       Tổ hòa giải số 2 (thôn Phúc Trung) gồm: 

      1.  Bà: Nguyễn Thị Thu Hiền Bí thư Chi bộ  Tổ Trưởng  

      2. Ông: Hoàng Kim Luận Thôn trưởng  Tổ viên 

      3. Bà: Nguyễn Thị Thái CHT Hội Nông dân Tổ viên 

      4. Bà: Nguyễn Thị Minh CHT Hội Phụ nữ Tổ viên 

      5. Ông: Nguyễn Đình Thanh CHT Hội CCB Tổ viên 

      Tổ hòa giải số 3 (thôn Phúc Thịnh) gồm: 

      1.  Ông: Hoàng Kim Báu Bí thư Chi bộ  Tổ Trưởng  

      2. Ông: Bùi Xuân Lâm Thôn trưởng  Tổ viên 

      3. Ông: Phan Viết Huy CHT Hội Nông dân Tổ viên 

      4. Bà: Hoàng Thị Hạnh CHT Hội Phụ nữ Tổ viên 

      5. Ông: Nguyễn Đình Tân CHT Hội CCB Tổ viên 

     Tổ hòa giải số 4 (thôn 5 Hưng Quang) gồm: 

     1.  Ông: Nguyễn Thị Tuệ Bí thư Chi bộ  Tổ Trưởng  

     2. Ông: Thái Văn Trọng Thôn trưởng  Tổ viên 

     3. Ông: Hoàng Văn Hải CHT Hội Nông dân Tổ viên 

     4. Bà: Nguyễn Thị Hoa Huệ CHT Hội Phụ nữ Tổ viên 

     5. Bà: Trần Thị Huệ CHT Hội CCB Tổ viên 

ỦY BAN NHÂN DÂN  

XÃ NAM PHÚC THĂNG 

 

Số: 55/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

       Nam Phúc Thăng,  ngày  07  tháng 02 năm 2023        



     Tổ hòa giải số 5 (thôn Vĩnh Phúc) gồm: 

   1.  Ông: Phan Viết Chung Bí thư Chi bộ  Tổ Trưởng  

   2. Bà: Phan Thị Chúc CHT Hội Nông dân Tổ viên 

   3. Bà: Nguyễn Thị Xuân  CHT Hội Phụ nữ Tổ viên 

   4. Ông: Trần Xuân Lý CHT Hội CCB Tổ viên 

   5. Ông: Trần Văn Châu   Bí thư Chi Đoàn Tổ viên 

   Tổ hòa giải số 6 (thôn Tân Trường) gồm: 

   1.  Ông: Hồ Hoàn Kiếm Bí thư Chi bộ  Tổ Trưởng  

   2. Ông: Trần Hữu Thành Thôn trưởng  Tổ viên 

   3. Ông: Nguyễn Văn Đồng CHT Hội Nông dân Tổ viên 

   4. Bà: Hoàng Thị Khuê CHT Hội Phụ nữ Tổ viên 

   5. Ông: Nguyễn Văn Tiếu CHT Hội CCB Tổ viên 

   Tổ hòa giải số 7 (thôn Trung Tiến) gồm: 

   1.  Ông: Nguyễn Văn Minh Bí thư Chi bộ  Tổ Trưởng  

   2. Ông: Trần Viết Hiện Thôn trưởng  Tổ viên 

   3. Ông: Hoàng Văn Dượng  CHT Hội Nông dân Tổ viên 

   4. Bà: Hoàng Thị Hiền CHT Hội Phụ nữ Tổ viên 

   5. Ông: Hoàng Ngọc Vang CHT Hội CCB Tổ viên 

  Tổ hòa giải số 08 (thôn Trường Yên) gồm: 

   1.  Bà: Trần Thị Tuyết Bí thư Chi bộ  Tổ Trưởng  

   2. Ông: Nguyễn Văn Tân Thôn trưởng  Tổ viên 

   3. Bà: Nguyễn Thị Hoa CHT Hội Nông dân Tổ viên 

  4. Bà: Hoàng Thị Hà CHT Hội Phụ nữ Tổ viên 

   5. Ông: Hoàng Văn Tùng CHT Hội CCB Tổ viên 

  Tổ hòa giải số 09 (thôn Phong Hầu) gồm: 

  1. Ông: Nguyễn Thanh Vân Bí thư Chi bộ  Tổ Trưởng  

  2. Ông: Nguyễn Tiến Dũng Thôn trưởng  Tổ viên 

  3. Bà: Nguyễn Thị Thanh CHT Hội Nông dân Tổ viên 

  4. Bà: Nguyễn Thị Phượng CHT Hội Phụ nữ Tổ viên 

  5. Ông: Nguyễn Đình Chức CHT Hội CCB Tổ viên 

 Tổ hòa giải số 10 (thôn Đông Cao) gồm: 

  1. Ông: Nguyễn Thành Biên Bí thư Chi bộ  Tổ Trưởng  

  2. Ông: Nguyễn Hồng Tự Thôn trưởng  Tổ viên 

  3. Ông: Đặng Quốc Liệu CHT Hội Nông dân Tổ viên 

  4. Bà: Hoàng Thị Luân CHT Hội Phụ nữ Tổ viên 

  5. Ông: Nguyễn Đình Vận CHT Hội CCB Tổ viên 

 Tổ hòa giải số 11 (thôn Đông Đoài) gồm: 

  1. Ông: Nguyễn Văn Thu Bí thư Chi bộ  Tổ Trưởng  

  2. Ông: Hoàng Bá Ninh Thôn trưởng  Tổ viên 

  3. Ông: Hoàng Văn Tình CHT Hội Nông dân Tổ viên 

  4. Bà: Đặng Thị Hải CHT Hội Phụ nữ Tổ viên 

  5. Ông: Hoàng Bá Chiến CHT Hội CCB Tổ viên 



  Tổ hòa giải số 12 (thôn Hưng Lộc) gồm: 

  1. Ông: Nguyễn Đình Trường Bí thư Chi bộ  Tổ Trưởng  

  2. Bà: Hoàng Thị Nhung Thôn trưởng  Tổ viên 

  3. Ông: Nguyễn Văn Dũng CHT Hội Nông dân Tổ viên 

  4. Bà: Hoàng Thị Lệ CHT Hội Phụ nữ Tổ viên 

  5. Ông: Nguyễn Văn Giáp CHT Hội CCB Tổ viên 

  Tổ hòa giải số 13 (thôn Nam Yên) gồm: 

  1. Ông: Phan Thế Kính Bí thư Chi bộ  Tổ Trưởng  

  2. Ông: Phan Thế Dương Thôn trưởng  Tổ viên 

  3. Bà: Vũ Thị Ninh CHT Hội Phụ nữ Tổ viên 

  4. Ông: Phan Thế Minh Côn an viên  Tổ viên 

  5. Bà: Trần Thị Lan Hương Bí thư Đoàn TN Tổ viên  

 Tổ hòa giải số 14 (thôn Trung Đông ) gồm: 

  1. Bà: Hoàng Thị Tâm Bí thư Chi bộ  Tổ Trưởng  

  2. Ông: Đặng Quốc Hựu Thôn trưởng  Tổ viên 

  3. Ông: Đặng Quốc Thung CHT Hội Nông dân Tổ viên 

  4. Bà: Phan Thị Liệu CHT Hội Phụ nữ Tổ viên 

  5. Ông: Đặng Quốc Luận CHT Hội CCB Tổ viên 

  Tổ hòa giải số 15 (thôn Hà Phúc Đồng ) gồm: 

  1. Ông: Hoàng Bá Hồng Bí thư Chi bộ  Tổ Trưởng  

  2. Ông: Đặng Quốc Câu Thôn trưởng  Tổ viên 

  3. Bà: Hoàng Thị Lan CHT Hội Nông dân Tổ viên 

  4. Bà: Nguyễn Thị Thư CHT Hội Phụ nữ Tổ viên 

  5. Ông: Hoàng Văn Hợi   CHT CCB  Tổ viên 

   Tổ hòa giải số 16 (thôn Yên Thành ) gồm: 

  1. Bà: Nguyễn Thị Vân Bí thư Chi bộ  Tổ Trưởng  

  2. Ông: Trần Hữu Thái Thôn trưởng  Tổ viên 

  3. Ông: Đặng Quốc Thỏa Bí thư Đoàn TN Tổ viên 

  4. Bà: Phan Thị Liệu CHT Hội Phụ nữ Tổ viên 

  5. Ông: Trần Hữu Trung CHT Hội CCB Tổ viên 

  Tổ hòa giải số 17 (thôn Tây Nguyên ) gồm: 

  1. Ông: Trần Hữu Thủy Bí thư Chi bộ  Tổ Trưởng  

  2. Ông: Bùi Văn Chương Thôn trưởng  Tổ viên 

  3. Ông: Hoàng Công Thìn CHT Hội Nông dân Tổ viên 

  4. Bà: Nguyễn Thị Bích Thảo CHT Hội Phụ nữ Tổ viên 

  5. Ông: Trần Hữu Thiệu Công an viên –TĐTDQ Tổ viên 

Điều 2. Các Tổ hòa giải thôn có nhiệm vụ: 

 - Tổ chức, chủ động thực hiện, chức năng hòa giải các vụ việc, các tranh 

chấp nhỏ phát sinh trên địa bàn thôn xóm do mình phụ trách theo quy định của 

pháp luật về hòa giải ở cơ sở và các văn bản có liên quan. 

 - Thông qua hoạt động hòa giải tuyên truyền, vận động nhân dân nghiêm 

chỉnh chấp hành pháp luật 



 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

          Văn phòng HĐND – UBND xã, các ban ngành đoàn thể có liên quan, thành 

viên Tổ hòa giải có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
- Phòng Tư pháp huyện; CHỦ TỊCH 
- UBMTTQ xã;  
- Thường trực Đảng ủy-HĐND xã;  
- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;  
- Lưu: VT.  
 Phạm Văn Tuấn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  


		2023-03-15T22:44:52+0700


		2023-03-17T11:13:35+0700




